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Drawieński Park Narodowy informuje, że w dniu 28.11.2015r. w programie LAS
STORY na kanale TVP 1 o godzinie 7:00, odbyła się emisja filmu, pt.  „Drawą w
poszukiwaniu zimorodków”.

Zapraszamy do obejrzenia filmu. Akcja filmu rozgrywa się m.in. na terenie
Drawieńskiego Parku Narodowego, na rzece Drawie, a głównym bohaterem jest
nasz zimorodek znad Drawy. O tym tajemniczym ptaku opowiada wieloletni badacz
gatunku, ornitolog współpracujący z Parkiem - Roman Kucharski.

Zachęcamy również do lektury książki, pt. „Zimorodek-fascynacje znad
Drawy” , autorstwa Romana Kucharskiego. Pozostało jeszcze kilka egzemplarzy
bezpłatnych, dostępnych w Sklepiku Parku na stronie www.sklep.dpn.pl. Publikacja
została sfinansowana ze środków NFOŚiGW w Warszawie.

Fragment książki:

„FASCYNACJE? Oczywiście, że istnieją! To one wielokrotnie sprawiają, że świat staje
się ciekawszy, inspirujący, bardziej kolorowy. Ktoś, kto nie umie ich określić,
zdefiniować, poczuć w swym życiu, ograbia się z niezapomnianych przeżyć. Miałem
to szczęście, że na swej życiowej drodze odnalazłem moje fascynacje. O nich jest ta
książka. To opowieść o mojej przygodzie z zimorodkiem, o najpiękniejszym ptaku
naszego regionu, jego fenomenie, nieprzewidywalności i tajemniczości. Nawet nie
przypuszczałem, że te zimorodkowe fascynacje mogą mnie tak pochłonąć, mogą
trwać tak długo, mogą ożywać co roku wraz z nadejściem wiosny, jak budząca się
po zimie do życia przyroda.

W niniejszej książce odkrywam zaledwie rąbek tajemnicy zimorodka. To jednak
bardzo wiele, bo ludziom jest on znany tylko z przepięknego ubarwienia. Zimorodek
słynie zresztą ze swojej tajemniczości, tylko doświadczonym badaczom pozwala do
siebie podejść i przyjrzeć się z bliska. Czasem, kiedy go obserwuję, mam wrażenie,
że ptak ten stara się skryć swe piękno, tak jakby bał się, że ktoś może mu je ukraść,
zniszczyć czy wykorzystać dla siebie.

Ostatnie pięć lat badań populacji lęgowej zimorodka prowadziłem w Drawieńskim
Parku Narodowym nad rzeką Drawą. W publikacji opieram się m.in. na tych
obserwacjach. Mam nadzieję, że czas spędzony przy książce będzie dla Czytelnika
wspaniałą podróżą w ten mało znany świat zimorodka!”
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http://vod.tvp.pl/22549524/28112015
http://www.sklep.dpn.pl
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